
Załącznik nr 3 

Uchwała nr 15/2020/2021 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii co do zamiaru zatrudnienia pracowników na stanowiskach 

badawczo-dydaktycznych 

 

 

Na podstawie § 55 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW, po zapoznaniu się z przedłożeniem Dziekana, 

pozytywnie opiniuje zamiar zatrudnienia: 

1. Pani Angeliki Balcerek – ½ etatu; stanowisko asystenta w Katedrze Prawa Cywilnego 

i Prawa Prywatnego Międzynarodowego; 

2. Pana Marcina Strączyńskiego – ½ etatu; stanowisko asystenta w Katedrze Prawa 

Cywilnego i Prawa Prywatnego Międzynarodowego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 

 

 

 


